
Kulkinio šaudymo varžybų " Raseinių taurė-2016" taškų lentelė

Nr. Vardas pavardė S1 S2 S3 Taškai Taškai S3 S2 S1 Vardas pavardė Nr.

1 Justina Ramanauskaitė
90 91 93 274 - - 279 90 93 96

Gabrielė Rankelytė 2
0 0 2 - 2 4 - 0 2 2

3 Tautvydas Nedzinskas
88 95 92 275 - - 272 93 90 89

Greta Rankelytė 4
0 2 0 - 2 4 - 2 0 2

5 Gintautas Pucilauskas
90 91 90 271 - - 273 92 93 88

Aurimas Pupšys 6
2 0 0 - 2 4 - 2 2 0

7 Edgaras Dambrauskas
84 83 87 254 - - 265 90 82 93

Karol Belevič 8
0 2 0 - 2 4 - 2 0 2

Kaunas 1074 8 16 1089 Vilnius

Varžybų vyr. teisėjas                       Algimantas Baublys

           vyr. sekretorė                        Neringa Milkintaitė



Kulkinio šaudymo varžybų " Raseinių taurė-2016" taškų lentelė
Nr. Vardas pavardė S1 S2 S3 Taškai Taškai S3 S2 S1 Vardas pavardė Nr.

1 Modestas Žemaitis
89 91 95 275 - - 276 90 95 91

Justina Ramanauskaitė 2
0 0 2 - 2 4 - 0 2 2

3 Jovilė Mačiulytė
87 85 88 260 - - 275 92 91 92

Tautvydas Nedzinskas 4
0 0 0 - 0 6 - 2 2 2

5 Emilija Kumpikevičiūtė
85 84 88 257 - - 263 88 84 91

Gintautas Pucilauskas 6
0 1 1 - 2 4 - 1 1 2

7 Gediminas Aušra
86 82 89 257 - - 255 84 89 82

Edgaras Dambrauskas 8
2 0 2 - 4 2 - 0 2 0

Raseiniai 1049 8 16 1069 Kaunas

Varžybų vyr. teisėjas                       Algimantas Baublys

           vyr. sekretorė                        Neringa Milkintaitė

Kulkinio šaudymo varžybų " Raseinių taurė-2016" taškų lentelė
Nr. Vardas pavardė S1 S2 S3 Taškai Taškai S3 S2 S1 Vardas pavardė Nr.

1 Gabrielė Rankelytė
94 94 97 285 - - 282 97 92 93

Modestas Žemaitis 2
2 2 1 - 5 1 - 1 0 0

3 Greta Rankelytė
91 97 92 280 - - 263 91 89 83

Jovilė Mačiulytė 4
2 2 2 - 6 0 - 0 0 0

5 Aurimas Pupšys
85 88 89 262 - - 259 88 85 86

Emilija Kumpikevičiūtė 6
0 2 2 - 4 2 - 0 0 2

7 Karol Belevič
93 88 91 272 - - 265 86 90 89

Gediminas Aušra 8
2 0 2 - 4 2 - 0 2 0

Vilnius 1099 19 5 1069 Raseiniai



Varžybų vyr. teisėjas                       Algimantas Baublys

           vyr. sekretorė                        Neringa Milkintaitė


	Lapas1

